
UCHWAŁA NR XLIII/262/2022 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/135/2020 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 1 lipca 2020 r.     
w sprawie  wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zwolnienia z części opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 

mieszkalnymi jednorodzinnymi  posiadających kompostownik przydomowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 3 i 4a ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. 
zm.) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/135/2020 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie  wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty       za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi  
posiadających kompostownik przydomowy wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmianie ulega § 2, który uzyskuje nowe brzmienie o następującej treści: " 1. Ustala się stawkę opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy w wysokości 30 zł od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

2. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 
90 zł od jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, co stanowi trzykrotność stawki opłaty 
ustalonej w ust.1." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09EC8D4E-22CE-499F-9CD6-091849F84210. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-07-14T08:46:57+0200




